CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

BIÊN BẢN THAY THẾ HOÁ ĐƠN

Số:

- Căn cứ theo Nghị định 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 và Nghị định 70/2025/NĐ-CP ngày

20/03/2025 của chính phủ quy định về hóa đơn, chứng từ.

- Căn cứ theo Thông tư 32/2025/TT-BTC ngày 31/5/2025 hướng dẫn thực hiện một số điều của luật quản

lý thuế, Nghị định 123/2020/NĐ-CP và Nghị định 70/2025/NĐ-CP quy định về hóa đơn, chứng từ.

Hôm nay, ngày 16 tháng 12 năm 2025, đại diện hai bên gồm có:

Bên A: CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT THỰC PHẨM NGỌC THƠM FOODS

Địa chỉ: Lô E5, Đường số 9, Cụm công nghiệp Hải Sơn Đức Hòa Đông, Xã Mỹ Hạnh, Tỉnh Tây

Ninh, Việt Nam

Mã số thuế: 1102026993 Điện thoại: 0982525151

Người đại diện: Nguyễn Thanh Hoàng Chức vụ: Giám đốc

Bên B: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC

THƠM

Địa chỉ: 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Mã số thuế: 0309391503 Điện thoại:

Người đại diện: Nguyễn Bảo Thạch Chức vụ: Phó Giám đốc

Hai bên thống nhất lập biên bản thay thế hóa đơn theo quy định.

Ký hiệu mẫu số hóa đơn trước thay thế: 1C25TTF đã lập số: 327 ngày 15/12/2025

Lý do thay thế: Xuất sai mã hàng "Chân giò heo vị Tayaki 450g". Mã hàng đúng là "Bắp giò heo muối vị
Tayaki 450g"

Chúng tôi cam kết và hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc thay thế hóa đơn này.

Biên bản lập thành 02 bản, bên A giữ 1 bản, Bên B giữ 1 bản, có giá trị pháp lý như nhau.

ĐẠI DIỆN BÊN A ĐẠI DIỆN BÊN B

		2025-12-16T17:01:05+0700

		2025-12-16T17:14:38+0700
	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM